
PRAVIDELNÉ
NAKUPOVÁNÍ 
V BILLE 
nikdy nebylo 
výhodnější.

AŽ POLOŽEK
S BILLA KARTOU 
VŽDY LEVNĚJI700

 stáhněte si aplikaci 
nebo se zaregistrujte 

na webu  
www.billa.cz



-23%

-25%

-30%

100 g = 29,90 Kč

62,

906290

-33%

100 g = 53,27 Kč

79,

907990
100 g = 37,38 Kč

29,

902990

-35%

100 g = 39,86 Kč

27,

902790
1 ks = 5,99 Kč

59,

905990

Leerdammer 
plátky

160 g
běžná cena 47,90

Geisha
Pralinky 
150 g, 2 druhy

běžná cena 119,90 

Dorina 
Čokoláda 

bez cukru
80 g, 2 druhy 

běžná cena 39,90 

Sokra 
Šproty uzené 

v oleji
160/112 g

běžná cena 42,90 

Tena Lady 
Inkontinenční vložky

10 ks
běžná cena 85,90

PRAVIDELNÉ 
NAKUPOVÁNÍ 
V BILLE 
nikdy nebylo 
výhodnější.

 Stáhněte si aplikaci nebo se zaregistrujte na webu 
www.billa.cz

PLATNOST OD 7. 10. DO 20. 10. 2020

PRAVIDELNÉ 
NAKUPOVÁNÍ 
V BILLE 
nikdy nebylo 
výhodnější.

 Stáhněte si aplikaci nebo se zaregistrujte na webu 
www.billa.cz

platnost od 28. 4. do 11. 5. 2021



-33%

9,

90990
100 g = 2,48 Kč

-19%

24,

902490249024
-20%

100 g = 19,84 Kč

11,

901190

-42%

100 g = 57,27 Kč

85,

908590

Boneco 
Hořčice plnotučná

400 g
běžná cena 14,90 

Bezlepková vegetariánská 
pomazánka
100 g, více druhů
běžná cena 30,90

Ovesné sušenky
60 g, více druhů

běžná cena 14,90 

Bref
WC kuličky

3× 50 g, 2 druhy
běžná cena 149,90

PRAVIDELNÉ 
NAKUPOVÁNÍ 
V BILLE 
nikdy nebylo 
výhodnější.

AŽ POLOŽEK
S BILLA KARTOU 
VŽDY LEVNĚJI700

 Stáhněte si aplikaci nebo se zaregistrujte na webu 
www.billa.cz

PRAVIDELNÉ 
NAKUPOVÁNÍ 
V BILLE 
nikdy nebylo 
výhodnější.

AŽ POLOŽEK
S BILLA KARTOU 
VŽDY LEVNĚJI700

 Stáhněte si aplikaci nebo se zaregistrujte na webu 
www.billa.cz



AŽ POLOŽEK
S BILLA KARTOU 
VŽDY LEVNĚJI700

PRAVIDELNÉ
NAKUPOVÁNÍ 
V BILLE 
nikdy nebylo 
výhodnější.

 Stáhněte si aplikaci nebo se 
zaregistrujte na webu 

www.billa.cz

STAŇTE SE ČLENY 
BILLA CLUBU 
A NAKUPUJTE

výhodněji.

 -38% 

 1 l = 77,20 Kč 

 57,

90 

 -33% 

 100 g = 28,48 Kč 

 29,

90 

 -31% 

  

 29,

90 

 -18% 

 100 g = 37,11 Kč 

 129,

90 
 -42% 

 100 g = 39,87 Kč 

29,

90 

-43%

 100 g = 25,69 Kč 

89,

908990

 Zámecké vinařství 
Bzenec 

 0,75 l, více druhů 
 běžná cena 94,90 

 Emco
Tyčinky s ořechy 

 105 g, více druhů 
 běžná cena 44,90 

 Toblerone 
 100 g, 2 druhy 

 běžná cena 43,90 

 Bel'Chic 
Směs belgických pralinek 

 350 g 
 běžná cena 159,90 

Akinu
Masíčka pro psy 

75 g, více druhů 
 běžná cena 51,90 

 

4Slim
Čekankový sirup

350 g
 běžná cena 159,90 


